Machine Translated by Google

PWC KIT - Zestaw drabinowy

Produkt: Sea-Doo_statek wodny
Numer projektu: 487800771_rev4
Instrukcja obstugi P/N: 487800771

Numer rewizji: 4

Data rewizji: Kwiecier 2019
Przedmiot obje ty: Zestaw drabinowy

W niniejszym dokumencie mozna stosowac naste pujgce symbole:
OSTRZEZENIE

Oznacza niebezpieczng sytuacje , ktora, jesli sie jej nie uniknie, moze spowodowac Smier¢ lub powazne obrazenia.
UWAGA: Oznacza niebezpieczng sytuacje , ktdra, jesli sie jej nie uniknie, moze spowodowac niewielkie lub umiarkowane
obrazenia.

UWAGA Oznacza instrukcje , ktérej nieprzestrzeganie moze spowodowa¢ powazne uszkodzenie podzespotdéw pojazdu lub innego
mienia.

mOSTRZEZENIE

- Zestaw ten jest przeznaczony wytgcznie do konkretnych modeli (autoryzowani dealerzy BRP potwierdzg model(e)).
Nie zaleca sie stosowania go w jednostkach innych niz ta (te), do ktérej (ktdrych) zostat sprzedany.

- Jedli instalacja zestawu wymaga uzycia szablonu, nalezy upewnic sie , ze szablon jest skalowany.

- Jezeli podczas demontazu/montazu zajdzie potrzeba usunie cia urzgdzenia blokujgcego (np. zatrzaskéw blokujgcych,
zapie ¢ samoblokujacych itp.), nalezy je zawsze wymieni¢ na nowe.

- Nalezy Scisle przestrzegac specyfikacji dokre cania kluczem dynamometrycznym.

- Podczas korzystania z elektronarze dzi zawsze nalezy nosi¢ okulary ochronne i odpowiednie re kawice.

- Jezeli nie okreslono inaczej, silnik musi by¢ WYEACZONY podczas wykonywania jakichkolwiek czynnosci przy pojezdzie.
- Zawsze zwracaj uwage na cze Sci, ktére moga sie poruszac, takie jak kota, elementy przektadni, itp.

- Niektore elementy mogg by¢ GORACE. Zawsze odczekaj, az silnik ostygnie, zanim zaczniesz wykonywa¢ prace.

mOSTRZEZENIE

Niektore wazne informacje dotyczgce bezpieczenistwa i/lub instrukcje obstugi przeznaczone dla uzytkownika koncowego
moga by¢ zawarte w tej instrukgji. Upewnij sie , ze podates$ klientowi numer cze $ci zestawu, a takze dotgczong do niego
instrukcje . Sprawdz, czy klient ma doste p do wszystkich informacji wymaganych do prawidtowego uzytkowania akcesorium.

UWAGA: JESLI NIE OKRESLONO INACZE), NALEZY STOSOWAC MOMENTY DOKRECANIA PODANE W PONIZSZEJ TABELL.

STOPIEN
5.8 8.8 10.9 12.9
M4 1,8+ 0,2 N'm (16 % 2 Ibf-in) 2,8+0,2N'm(25+2 3,8+ 0,2 N'm (34 + 2 Ibf-in) 4,5+0,5Nm (40 + 4
Ibf-in) Ibf-in)
Ms  33%0.2N'm (292 1Ibfin) 5+0,5N'm (44 + 4 Ibf-in) 7,8 0,7 N-m (69 = 6 Ibf-in) 9+ 1 N'm (80 £ 9 Ibf-in)
M6 7,5+ 1 N-m (66 £ 9 Ibf-in) 10 £ 2 N-m (89 % 18 Ibf-in) 12,8+ 2,2N-m (11319 16+ 2Nm (14218
Ibf-in) Ibf-in)
M8 153+ 1,7N'm (135 + 15 24,5+35N-m (18 +3 31,5+3,5N'm (23 +3 40 £ 5 N-m (30 + 4 Ibf-ft)
Ibf-in) Ibf-ft) Ibf-ft)

29+3Nm(21+248+6N'm((35+461+9Nm((@45+773+7N-m (545



Machine Translated by Google
M10

(funtow na stope )

52+ 6N-m(38+4

M12
(funtow na stope )
M14 85+ 10N-m (637
(funtéw na stope )
M16 126 £ 14 N-m (93
+ 10 funtéw « stép)
M18 170 £ 20 N*m (125

+ 15 funtéw « stép)

(funtow na stope )

85+ 10N*m (637

(funtow na stope )

135+ 15 N*m (100

+ 11 funtéw « stép)

205 £ 25 N*m (151

+ 18 funtéw-stép)

273 £32 Nem (201
1 24 |bf+ft)

(funtow na stope )

105+ 15 N*m (77

+ 11 funtéw « stop)

170 £ 20 N*m (125

+ 15 funtéw « stép)

255+ 30 N*m (188
1 22 |bfeft)

330+ 25 N*m (243

+ 18 funtéw-stép)

(funtow na stope )

128 £ 17 N°m (94

+ 13 funtéw « stép)

200 £ 25 N*m (148

+ 18 funtéw-stép)

305+ 35 N*m (225

+ 26 funtéw-stép)

413 £ 47 N'm (305

+ 35 funtéw « stép)

Ilustracje w tym dokumencie przedstawiajg typowa konstrukcje réznych zespotdw i moga nie odzwierciedla¢ rzeczywistych warunkéw.

odtwarzajg petny szczegdt lub doktadny ksztatt cze $ci; jednak reprezentuja cze Sci, ktére majg takie same lub

podobna funkcja.

Czas instalacji wynosi okoto 1,0 godziny.

Aby zapewni¢ przejrzystos$¢, na ilustracjach moze brakowac niektérych elementéw.

Wymagane narze dzia

Wymagane narze dzie

T Wiertto 6,5 mm (1/4 cala) —
T2 Wiertto 5,6 mm (5/32 cala) —
T3 Wiertto 5 mm (13/64 cala) —
T4 Dziurkacz centralny p
cze $ci do zamontowania
PRZEDMIOT OPIS
P1 Zespot drabiny
P2 Sruba imbusowa M6 x 30
P3 Sruba Torx M6 x 30
P4 Sruba Plastite M6.81 x 35
P5 Podktadka ptaska
P6 Nakre tka ograniczajgca spre zystos¢ M6
P7 Francuska naklejka ostrzegawcza (nie ilustrowana)
P8 Naklejka ostrzegawcza w je zyku angielskim (nieprzedstawiona)
Model Rok modelowy
2006-2009
GTX-y / RXT-y
2010-2017
2009
GTX / RXT z zawieszeniem
2010-2017
2006-2010
GTI/ GTS/ GTR/ GTR-X
2011-2019
2017-2019

GTI/ GTS Politec
2006-2011

Uzywaé
Aby wywierci¢ otwory w kadtubie
Aby wywierci¢ otwory w kadtubie
Aby wywierci¢ otwory w kadtubie

Aby oznaczy¢ otwory do wywiercenia

Numer cze &ci 1LOSC

Niedoste pne osobno 1
250000386 6
250000924 6
250000468 6
234062600 6
232561200 6
219903473 1
219903474 1
Typ odptywu zestaw instalacyjny

A 1

B 2

B 1

B 2

A 1

B 2

B 3

A 3



Machine Translated by Google

RXP

numer zestawu instalacyjnego
1
2

3

instrukcje
Instalacja cze sci
Jak réznicowac modele

Modele z odptywem typu A

Typowy - Typ odptywu a
Modele z odptywem typu B

2012-2014

2015-2019

Sruba

250000386

250000468

250000924

pralka
234062600

Nie dotyczy

234062600

nakre tka

Nie dotyczy

Nie dotyczy

23561200



Machine Translated by Google
Typowy - otwér dolny
odptywu typu B
W przypadku odptywu
typu A nalezy wykona¢ naste pujgce
czynnosci po kazdej stronie: 1. Narysuj znak nad kurkiem spustowym w odlegtosci 74 mm (2-29/32 cala) od spodu kadtuba.

1. Zaznacz

A. 74 mm (2-29/32 cala)
2. O0d oznaczenia 74 mm (2-29/32 cala) narysuj linie rownolegta do dna kadtuba.

1. Linia co 74 mm (2-29/32 cala)
2. Dno kadtuba. 3.

Zmierz Srodek wgte bienia dyszy pompy strumieniowej i narysuj znak.



Machine Translated by Google

1. Zaznacz Srodek wgte bienia dyszy pompy
strumieniowej 4. Narysuj znak w odlegtosci 220 mm (8-21/32 cala) od srodka znaku po kazdej stronie. Wykonaj ten pomiar
rownolegle do linii zderzaka.

1. Zaznacz Srodek wgte bienia dyszy pompy
strumieniowej A. 220 mm (8-21/32 cala)

5. Po obu stronach rozciggnij ten znak na linie prostopadta do linii zderzaka. Narysuj znak w miejscu, w ktérym ta linia i
linia 74 mm (2-29/32 cala) (krok 2) sie spotykaja. Zobacz ponizszy obrazek.

T
»

7

A. 220 mm (8-21/32 cala)



Machine Translated by Google
1. Zaznacz Srodek wgte bienia dyszy pompy strumieniowej. 2.
Zaznacz 220 mm (8-21/32 cala) od $rodka.
3. Narysuj tutaj znak 4.
Linia w odlegtosci 74 mm (2-29/32 cala) od dna kadtuba
UWAGA: Przed dziurkowaniem lub wierceniem w kadtubie upewnij sie , ze potozenie otworéw zostato prawidtowo zmierzone.
Umies$¢ stopien wejsciowy na kadtubie, aby sprawdzi¢ zaznaczone pozycje. Moze by¢ konieczne lekkie rozsunie cie wspornika
stopnia, aby wyréwnac otwory.
6. Za pomocg punktaka zaznacz otwdr w miejscu, w ktérym spotykaja sie dwie linie.
W przypadku odptywu
typu B 1. Narysuj pozioma linie po prawej stronie w odlegtosci 13 mm (1/2 cala) nad zaworem spustowym.

a=13mm (1/2 cala)

2. Narysuj pionowy znak po prawej stronie w odlegtosci 44,5 mm (1-3/4 cala) od Scianki wne ki dyszy pompy strumieniowej, mierzac

poziomo i przecinajgc linie narysowanag wczesniej w kroku 1.



Machine Translated by Google

Szeroko$¢ = 44,5 mm (1-3/4 cala)

3. Powtérz po lewej stronie.
UWAGA: Przed dziurkowaniem lub wierceniem w kadtubie upewnij sie , ze potozenie otworéw zostato prawidtowo zmierzone. Umies¢ stopien wejsciowy na kadtubie, aby

sprawdzi¢ zaznaczone pozycje. Moze by¢ konieczne lekkie rozsunie cie wspornika stopnia, aby wyréwna¢ otwory.

4. Za pomocg punktaka zaznacz miejsca otworéw w miejscach, w ktérych spotykaja sie dwie linie.
Wiercenie dolnych otworéw UWAGA Nie
wierci¢ gte biej niz jest to wymagane. Przed wierceniem sprawdzi¢ wewne trzne elementy.

Montaz zestawu

1 Wywier¢ otw6r o $rednicy 5 mm (13/64 cala) i nagwintuj go gwintem M6 x 1,0.
Zestaw montazowy

2 Wywier¢ otwér o $rednicy 5,6 mm (7/32 cala).

Zestaw montazowy

3 Wywier¢ otwér o $rednicy 6,5 mm (1/4 cala).



Machine Translated by Google

Zestaw
montazowy z

gérnymi otworami 1 1. Wyréwnaj dolne otwory podpérki stopnia z otworami o srednicy 5 mm (13/64 cala) wywierconymi w kadtubie.

1. Zespot drabiny [P1]
2. Tymczasowo zamocuj podpory w dolnych otworach za pomocg dwéch $rub imbusowych M6 x 30 [P2] i dwéch podktadek ptaskich [P5]. Nie dokre caj

jeszcze.

»y v

1. $ruba imbusowa M6 x 30 [P2]
2. Podktadka ptaska [P5]
UWAGA: Moze by¢ konieczne nieznaczne rozsunie cie podpér, aby wyréwnac otwory.

Aby dowiedzie¢ sie , jakich Srub nalezy uzy¢ w zaleznosci od zestawu montazowego, nalezy zapoznac¢ sie z tabelg na poczgtku.

3. Uzywajac podpdr jako szablonéw, zaznacz dziurkaczem oba gérne otwory po kazdej stronie.

UWAGA: Upewnij sie , ze podpory sg prostopadte do linii zderzaka i ze opieraja sie na kadtubie na catej swojej powierzchni. Moze by¢ potrzebna pomoc

w wykonaniu kroku 3.



Machine Translated by Google

4. Odt6z montaz stopni na bok.

UWAGA Nie wierci¢ gte biej niz podano.

5. Wywier¢ dwa otwory o $rednicy 5 mm (13/64 cala) i nagwintuj je gwintem M6 x 1,0.
6. Nanies¢ uszczelniacz silikonowy CLEAR SILICONE SEALANT (P/N 296 000 309) na wszystkie 6 otworéw.

7. Przymocuj zesp6t stopni do kadtuba.

1. Sruba imbusowa M6 x 30 [P2]
2. Podktadka ptaska [P2]

8. Dokre ¢ $ruby do okre$lonego momentu obrotowego:

moment dokre cania

Sruba imbusowa M6 x 30 [P2] 9,5+ 0,5 N'm (84 + 4 Ibf-in)

UWAGA Nie dokre ca¢ zbyt mocno.

Zestaw instalacyjny 2

1. Wyréwnaj dolne otwory podpér stopni z otworami o srednicy 5,6 mm (7/32 cala) wywierconymi w kadtubie.



Machine Translated by Google

—

1. Zespot drabiny [P1]

2. Tymczasowo zamocuj podpory w dolnych otworach za pomocg dwdch Srub Plastite Torx M6.81 x 35 [P4]. Nie
dokre caj jeszcze.

=

0

\

1. Sruba Torx Plastite M6.81 x 35 [P4]
UWAGA: Moze by¢ konieczne nieznaczne rozsunie cie podpoér, aby wyrdwnac otwory.

Aby dowiedzie¢ sie , jakich srub nalezy uzy¢ w zaleznosci od zestawu montazowego, nalezy zapoznac sie z tabelg na poczatku.

3. Uzywajac podpdr jako szablondw, zaznacz dziurkaczem oba gérne otwory po kazdej stronie.

UWAGA: Upewnij sie , ze podpory sg prostopadte do linii zderzaka i ze opierajg sie na kadtubie na catej swojej
powierzchni. Moze by¢ potrzebna pomoc w wykonaniu kroku 3.




Machine Translated by Google
4, Odtéz montaz stopni na bok.
UWAGA Nie wierci¢ gte biej niz podano.
5. Wywier¢ dwa otwory o $rednicy 5,6 mm (7/32 cala).
6. Nanie$¢ uszczelniacz silikonowy CLEAR SILICONE SEALANT (P/N 296 000 309) na wszystkie 6 otworéw.

7. Przymocuj zespét stopni do kadtuba.

1. Sruba Torx Plastite M6.81 x 35 [P4]

8. Dokre ¢ $ruby do okre$lonego momentu obrotowego:

moment dokre cania

Sruba Torx Plastite M6,81 x 35 [P4] 7 +2 N'm (62 + 18 Ibf-in)

UWAGA Nie dokre ca¢ zbyt mocno.
Zestaw

montazowy 3 1. Wyréwnaj doIne otwory podp6rki stopnia z otworami o Srednicy 6,5 mm (1/4 cala) wywierconymi w kadtubie.

1. Zespo6t drabiny [P1]
2. Tymczasowo zamocuj podpory w dolnych otworach za pomocg dwoch Srub Torx M6 x 30 [P4]. Nie dokre caj jeszcze.



Machine Translated by Google
TETLY

/
/
f\

1. Sruba Torx M6 x 30 [P4]

UWAGA: Moze by¢ konieczne nieznaczne rozsunie cie podpdr, aby wyréwnac otwory.

Aby dowiedzie¢ sie , jakich $rub nalezy uzy¢ w zaleznosci od zestawu montazowego, nalezy zapoznac sie z tabelg na poczatku.

3. Uzywajac podpdr jako szablonéw, zaznacz dziurkaczem oba gérne otwory po kazdej stronie.

UWAGA: Upewnij sie , ze podpory sg prostopadte do linii zderzaka i ze opieraja sie na kadtubie na catej swojej powierzchni. Moze by¢

potrzebna pomoc w wykonaniu kroku 3.

4. Odtéz montaz stopni na bok.
UWAGA Nie wierci¢ gte biej niz podano.
5. Wywier¢ dwa otwory o Srednicy 6,5 mm (1/4 cala).
6. Nanie$¢ uszczelniacz silikonowy CLEAR SILICONE SEALANT (P/N 296 000 309) na wszystkie 6 otworow.
7. Przymocuj zespét stopni do kadtuba za pomoca $rub Torx M6 x 30 [P3] i podktadek ptaskich [P5] oraz nakre tki ograniczajacej
spre zysto$¢ M6 [P6].



Machine Translated by Google

S——
1. Sruba Torx M6 x 30 [P4]

1. Podktadka ptaska [P5]
2. Nakre tka ograniczajgca spre zysto$¢ M6 [P6]

8. Dokre ¢ $ruby do okreslonego momentu obrotowego:

moment dokre cania

Nakre tka ograniczajgca spre zysto$¢ M6 [P6] 7 £ 2 N'm (62 + 18 Ibf-in)
UWAGA Nie dokre ca¢ zbyt mocno.
Etykieta
bezpieczenstwa Do tego produktu dotgczono etykiete zawierajgcg wazne informacje dotyczgce bezpieczenstwa.

Etykieta powinna by¢ uwazana za statg cze $¢ tego produktu. Jesli etykieta odklei sie lub stanie sie trudna do odczytania, skontaktuj sie z autoryzowanym
dealerem w celu BEZPLATNE] wymiany.

Kazda osoba zamierzajgca uzy¢ tego produktu powinna przed uzyciem przeczytac¢ i zrozumie¢ informacje zawarte na etykiecie.

HOW To UEE THE wo AKUING ETEP.
= Zeginzmicthe <F she - nsing =sarcing sben c0ny o3 pesne als ims ansar s
= dprodoiey el a T e o zaly sleas use e aeofer zuling, L
* Siantun quiw cl thy glyy jur=piieg bps 2 PHD b tpypt o 0y

ATy ATET T S5 0 R TRk e s g0l

Boiegae

Etykieta ostrzegawcza w je zyku

angielskim P6 W zestawie znajduje sie etykieta ostrzegawcza w je zyku francuskim, ktérg nalezy zamontowac zgodnie z preferencjami klienta.
Aby zamontowac francuska etykiete bezpieczeristwa, nalezy wykonac

naste pujgce czynnosci: - Wyczy$¢ catg oryginalng powierzchnie etykiety i doktadnie jg osusz.

- Ostroznie zamontuj francuska etykiete bezpieczenstwa NA etykiecie oryginalnej.



Machine Translated by Google
Montaz etykiety 1. Obszar
etykiety oczysci¢ alkoholem izopropylowym za pomoca mie kkiej, czystej Sciereczki i doktadnie osuszy¢.
UWAGA Nie nalezy nanosi¢ alkoholu izopropylowego na etykiete .
2. Usun folie zabezpieczajgca z etykiety ostrzegawcze;j.

3. Umiescic¢ etykiete ostrzegawcza w sposéb umozliwiajacy jej odczytanie przez osobe prébujgcg ponownie wejs¢ na poktad pojazdu.

i WARNING

Zdje cie przedstawia umiejscowienie etykiety ostrzegawczej. UWAGA:

W przypadku klientéw francuskoje zycznych lub wszystkich jednostek sprzedawanych w prowincji Quebec nalezy zamontowac¢ etykiete ostrzegawcza w je zyku

francuskim [P7].



